_—Ё
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 г. № 7/309

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думыот 16 октября 2014 г. .№ 2/54 "0 Правилах депутатской этики"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думыот 16 октября 2014 г. № 2/54 "0 Правилах депутатской этики" (в редакцииот 27 апреля 2016 г. № 30/1874, от 8 октября 2019 г. № 2/57) следующиеизменения:
в приложении 2:
в пункте 2.3 слова "в Комиссию по вопросам Регламента и депутатскойэтики" заменить словами ”в комиссию по вопросам депутатской этикии противодействия коррупции";
в абзаце втором пункта 4.1 слова "в Комиссию по вопросам Регламента

и депутатской этики" заменить словами "в комиссию по вопросам депутатскойэтики и противодействия коррупции".

№21)Председатель //‚% ОТДЕЛВолго а ской областной Ы “ протокольногоГр Д ДУМ
Ё овьспвчвнияиКо. ПИНГВИСТИЧЕСКОИ

ЭКСПЕРТИЗЫ

А.И.Блошкин
\